думА
хАнты-мАнсIдаского Автономного окрутА - югры

СЕDМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Хапты-Мансийского автономпого округа - Югры
"О впесенпп измененпй в Закоп Хаrrты-Мдпсийского автопомЕого

округа - Югры "О бюдrсете террпторЕальпого фопда обязательпого
медицпнского страховапия Ханты-Мавспйского автоЕомЕого округа -

Югры gа2024 год п tla плаповый перпод 2025 tl202б годов"

l. Принять Закон Ханты-Мшrсийского €lвтоЕомного оцр},га - Югры
"О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О бюджете территориального фонда обязательного медицинского
стрtIхования Ханты-Мансийского автономного округа - Югр", на 2024 rод
и на плановьй период 2025 и 202б годов".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить вышеназванный Закон Губернатору ХантьгМансийского

автономного округа - Югры Р.Н. Кухаруку для подпис€lниll и обнародовапия.

Председатель .I[умы
ханты-маrrсийского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

n

-\\

бl_! аму

г. Ханты-Мансийск
28 ноября 2024 года

Ns 1267

?

Рассмоцrев проект закона Ханты-Мансийского Еlвтономного окрга -
Югры "О внесеItии изменений в Закон Ханты-Мансийского автономЕого
округа - Югры "О бюджете территори€rльного фонда обязательного
медицинского страхования Ханты-Мансийского автоноь{ного оцруга - Югры
tlа 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов", принятый в первом
чтении 28 ноября 2024 rода, р}ководствуясь пуЕктом 4 статьи 29 Устава
(Основного закоча) ХаrrтьгМаясийского автономного округа - Югры, ,Щума
ХантьгМансийского автономного окр}та - Югры постановляет: